
ROSTLINNÝ BIOSTIMULANT
S VYSOKÝM OBSAHEM HUMINOVÝCH 

A FULVOVÝCH KYSELIN



Změňte svou zahradu, farmu nebo pole s 

NOVOTERRA a sledujte, jak vaše rostliny 

prospívají jako nikdy předtím. 

Přijměte sílu přírody s naším prémiovým 
koncentrátem z přírodní rašeliny a sapropelu, 
který zajistí, že vaše půda zůstane úrodná a 

produktivní po mnoho let.

Ošetření osiva a cibulí:
Postřik: zřed’te 1:10 a postříkejte. 
Namáčení: zřed’te 1:20 a namáčejte 
3-5 hodin v závislosti na velikosti semene. 
Spotřeba: 2 l/tuna osiva či cibulí.

Předset’ová příprava půdy 
a posklizňové ošetření půdy:
Ředění 1:200, možný tankmix s 
preemergentem. Spotřeba: 2 l/ha.

Ošetření semen keřů a stromů:
Zřeď’te 1:20 a namáčejte 12–36 hodin 
v závislosti na velikosti semene.

Ošetření ovocných stromů (listový postřik):
Ředění 1:200. Spotřeba: 2 l/ha. 
Aplikace na stromy těsně před kvetením, 
druhá aplikace cca 4 týdny po první, třetí 
aplikace měsíc před sklizní.

Zálivka stromů, keřů a pokojových rostlin:
Zřed’te 1:100 a zalévejte jednou za dva týdny. 
Spotřeba u stromů: 1 l na 30-100 stromů 
(10-30 ml/strom) v závislosti na velikosti 
a stáří stromu.

Namáčení kořenového systému sazenic:
Zřed’te 1:20 a namáčejte 1–5 hodin 
v závislosti na velikosti kořene.

Esenciální aminokyseliny

Datum výroby: 10/05/2024

Efektivní sanace půdy

Lepší zadržování vody

Zlepšená struktura půdy

Bezpečné složení – pouze přírodní a 
ekologické složky

Zdravější růst – přirozená alternativa k NPK

Bohatší aroma a chuť sklizně

Datum spotřeby: 24 měsíců, 12 měsíců po otevření.

Číslo šarže odpovídá datu výroby.


	Page 1
	Page 2

